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TropiDog Premium Junior – duże rasy z
indykiem i ryżem 12kg

Cena 174,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent TROPIDOG PREMIUM

Opis produktu
TropiDog Premium Junior LARGE BREEDS - Rich in TURKEY, with RICE

KARMA BOGATA W INDYKA, Z RYŻEM, DLA SZCZENIĄT PSÓW DUŻYCH RAS ORAZ SUK W OKRESIE CIĄŻY I LAKTACJI

TropiDog Premium Junior LARGE BREEDS – Rich in TURKEY, with RICE to karma Premium bogata w indyka, z ryżem,
dla szczeniąt psów dużych ras (od 2. do 15. miesiąca życia) oraz suk w okresie ciąży i laktacji. Zawiera wysoko przyswajalne
białko z indyka oraz warzywa, owoce i glony kelp (Ascophyllum nodosum). Precyzyjnie dobrane i odpowiednio zbilansowane
składniki oraz wysoka strawność pokarmu zapewniają harmonijny rozwój szczeniąt podczas długiego okresu wzrostu typowego
dla dużych ras psów. Glukozamina i chondroityna wpływają na rozwój struktur stawowych i zwiększają odporność chrząstki i
kości na mikrourazy. Rozwój mózgu szczeniąt i dojrzewanie układu nerwowego wspierają lecytyna i kwasy tłuszczowe
omega-3 z oleju z łososia oraz siemienia lnianego. Na rozwój naturalnych mechanizmów obronnych organizmów szczeniąt
wpływają: kompleks przeciwutleniaczy, naturalny immunostymulator beta-glukan oraz składniki zawarte w glonach.
Prawidłową perystaltykę jelit i rozwój pożądanej flory bakteryjnej przewodu pokarmowego zapewnia błonnik pochodzący
między innymi z jabłek, marchwi, groszku i otrąb pszennych.

Nazwa formuły Spodziewany efekt
Growth Support Dostosowany poziom białka i tłuszczu oraz odpowiedni

stosunek wapnia do fosforu wspomaga harmonijny wzrost oraz
prawidłowy przebieg mineralizacji szkieletu.

Joint & Muscles Support Dodatek glukozaminy i chondroityny sprzyja ochronie
rozwijających się struktur stawowych, a odpowiedni poziom
białka wspiera rozwój mięśni.

Optimal Digestive Receptura karmy, w tym odpowiednia kompozycja włókna
pokarmowego, sprzyja rozwojowi korzystnej flory bakteryjnej
oraz pomaga regulować przebieg trawienia.

Karma pełnoporcjowa dla szczeniąt psów dużych ras.

Łączna zawartość składników pochodzenia zwierzęcego: 40%.

Skład: suszone białko indyka 15%, skwarki wołowe 14%, pszenica pełnoziarnista, otręby pszenne, kukurydza, tłuszcz
drobiowy, ryż 4%, susz z jabłek 3%, siemię lniane 3%, olej z łososia 2,5%, mączka z krewetek (naturalne źródło glukozaminy),
hydrolizowane białko zwierzęce, glony kelp Ascophyllum nodosum 1,5%, suszony szpinak 1,2%, suszony groszek 1,2%,
suszona marchew 1,2%, lecytyna 1%, polifosforan sodu, siarczan chondroityny 0,1%, siarczan glukozaminy 0,06%,
beta-1,3/1,6-glukan 0,05%.

Dodatki (na kg): Dodatki dietetyczne: witamina A 14 500 j.m., witamina D3 800 j.m., witamina E 375 mg, witamina C 100
mg, witamina B1 5,0 mg, witamina B2 21,0 mg, witamina B6 10,8 mg, witamina B12 29 mcg, żelazo (siarczan żelaza(II)
monohydrat) 220 mg, cynk (tlenek cynku) 110 mg, mangan (tlenek manganu(II)) 44 mg, miedź (pentahydrat siarczanu
miedzi(II)) 13 mg, jod (bezwodny jodan wapnia) 1 mg, selen (selenin sodu) 0,1 mg. Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze.

Składniki analityczne: białko surowe 30,0%, tłuszcz surowy 16,0%, włókno surowe 4,5%, popiół surowy 8,5%, wilgotność
10,0%, wapń (Ca) 1,2%, fosfor (P) 1,1%.
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